

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 1 de Febrero de 2022 | 15:19

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL LA AMERICA

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 89,418.6300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840104	451500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE COPIADORA ESCANER	1.00	Unidad	1,428.5700	1,428.57	C2
2	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE POLIZA DE SEGURO CASA PARROQUIAL	1.00	Unidad	459.8300	459.83	C2
3	770201	713310114	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE POLIZA DE SEGURO PARA RETROEXCAVADORA	1.00	Unidad	848.2200	848.22	C2
4	750501	465390014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALUMBRADO DE CANCHAS EN RECINTOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	3,009.0800	3,009.08	C3
5	750501	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE TENDAL DEL RECINTO EL ALTA	1.00	Unidad	3,571.4200	3,571.42	C3

6	750105	643390017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TRANSPORTE DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE VIAS RURALES	1.00	Unidad	13,392.8500	13,392.85	C2
7	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE PARADERO EN ELRECINTO POTOSI	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C3
8	750104	541210014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE PARADERO DEL RECINTO MARISCAL SUCRE	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C3
9	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DE PARQUE Y ESCENARIO DE LACABECERA PARROQUIAL	1.00	Unidad	14,285.7100	14,285.71	C2
10	730814	2154009111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE COLINOS DE PLANTANOS PARA KIT DE INSUMOS	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1
11	730813	871410011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO REPUESTOS PARA LARETROEXCAVADORA CATERPILLAR 416EPROPIEDAD DEL GAD	1.00	Unidad	8,482.1400	8,482.14	C1
12	730812	266201111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA CURSO DIDACTICOS EN CONVENIO CON EL INFOCENTRO	1.00	Unidad	1,517.8500	1,517.85	C2
13	730811	621650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TANQUE, BOMBAS Y MAGUERAS PARA SISTEMAS DE AGUA EN LOS RECINTOS SAN FRNACISCO, MAYNAS ,SIMÓN BOLIVAR, SAN JOSE Y DOS ESTEROS	1.00	Unidad	3,724.6300	3,724.63	C2
14	730807	38912013912	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TONER PARA IMPRESORA HPWIDE 477	8.00	Unidad	133.9200	1,071.36	C2
15	730804	3699000149	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANILLO ADHESIVOS REFUERZO	15.00	Unidad	0.6200	9.30	C2

16	730804	3212920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 4	10.00	Unidad	1.4500	14.50	C2
17	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 8	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C2
18	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIPS	5.00	Unidad	0.8000	4.00	C2
19	730804	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE HOJAS PARA OFC DEL GAD PARROQUIAL	30.00	Unidad	4.9800	149.40	C2
20	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITA	25.00	Unidad	0.9200	23.00	C2
21	730804	3699000113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPRARADORES PLASTICOS	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C2
22	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE PARA RETROEXCAVADORA DEL GAD PARROQUIAL	1,579.00	Galón (UK)	1.6900	2,668.51	C1
23	730802	2823612228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORME DEPORTIVO AXILIAR PROYECTO ENTRENADO VALORES	1.00	Unidad	33.9200	33.92	C1
24	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	235.7100	235.71	C3
25	730702	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE SISTEMAS CONTABLE	1.00	Unidad	231.2100	231.21	C1
26	730701	512900021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION Y ACTUALIZACION DE PAGINA WED	1.00	Unidad	857.0000	857.00	C1
27	730613	9290000132	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CAPACITACION A GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA DE LA PARROQUIA DE LA PARROQUIA LA AMERICA	1.00	Unidad	8,977.8500	8,977.85	C2
28	730613	9290000132	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CAPACITACION A GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA EN COSTURA DE	1.00	Unidad	7,569.6400	7,569.64	C1

29	730603	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRENDAS DE PROTECCION	1.00	Unidad	1,339.2800	1,339.28	C2
30	730205	911240114	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE CAPACITACION PERSONAL DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2
31	730105	842900017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION Y DESARROLLO DE EVENTOS CÍVICOS POR FIESTA DE PARROQUIAL	12.00	Unidad	44.6400	535.68	C1
32	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNER PARA OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	209.8300	209.83	C1
													TOTAL: \$89,418.6300		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															